Ligne de Haute-Alsace 145

Dénomination :

Colmar - Orbey - Le Bonhomme

Transporteur : Lucien Kunegel 42 rue des Jardins 68

Valable a compter di 1er janvier 2017

000 COLMAR 03.89.24.65.65

Période de circulationnée| Année | Année | Année| Scol | Scol | Scol |Année| Scol |Année| Scol | Scol | Scol | Année Année
Jours de circulatiobMaMe LMaMe LMaMe LMaMe, Me Me |LMaMeLMaMe LMaMe LMaMe LMa |LMaMeLMaMe LMaMe LMaMe]
JVS | JVS | JVS | JVS S S JV WS | W | VS | WV JV JV | WS | W
Numeéro de renvoi a consulter 1 1 1 1 1 1 1 1
Colmar Gare SNCF 6.50 | 8.30 | 11.15| 12.10 | 12.10 | 12.10 | 15.40 | 16.10  16.10 17.10 | 17.25 | 17.55 | 17.55 | 18.20 | 19.10
Théatre arrét TRACE 25 | 6.55 | 8.34 | 11.20 | 12.16 | 12.16 | 12.16  15.46 A 16.16 | 16.17 | 17.15 | 17.32 | 18.01 | 18.01 | 18.25 | 19.15
Pfeffel 6.56 | 8.36 | 11.23 | 1219 | 1219 | 1219 | 1548 | 16.20 16.18 17.18 | 17.34 | 18.04 | 18.04 | 18.28 | 19.18
Pont Rouge Blaise Pascal| 6.57 = 8.37 | 11.24 | 12.20 | 12.20 | 12.20 | 1549 | 16.23 | 16.19 | 17.19 | 17.35 | 18.05 | 18.05 | 18.32 | 19.19
Stauffen 6.58 | 8.38 | 11.26 | 12.21 | 12.21 | 12.21 | 1550 | 16.25 16.21 17.20 | 17.36 | 18.06 | 18.06 | 18.33 | 19.20
Poudriére | | 11.27 | 1222 | 1222 12.22 | 1552 | 16.26 | 16.22  17.21 | 17.37 | 18.07 | 18.07 | 18.34 | 19.22
Camille See | | | 1225 | | | | 16.25 | 17.40 | 18.10 | |
Logelbach Hirn | | 11.28 | 1223 | 12.25 1553  16.28 | | 1723 | | 18.08 | | 18.36 | 19.23
Ingersheim Gilet | | 11.30 | 1226 | 12.31 1556  16.29 | | 17.26 | 18.11 | 18.37 | 19.26
Place de Gaulle 702 842 | 1131 12.32 | 12.28 | 12.32 | 15.58 | 16.31 | 16.28 | 17.28 | 17.43 | 18.12 | 18.13 | 18.39 | 19.28
Tabac 703 843 | 11.33| 12.33 | 12.29 | 12.33 | 1559 | 16.32 | 16.29 | 17.29 | 17.44 | 18.13 | 18.14 | 18.40 | 19.29
Florimont 704 | 844 | 1134 12.34 | 12.30 | 12.34 | 16.00 | 16.33 | 16.30 | 17.30 | 17.45 | 18.14 | 18.15 | 18.41 | 19.30
Katzenthal Croisement RD11 705 | 845 | 1135|1235 12.31 | 12.35 | 16.01 | 16.34 | 16.31 | 17.31 | 17.46 | 18.15 | 18.16 | 18.42 | 19.31
Mairie | | | 12.37 | | | 16.03 | 16.33 | 17.48 | 18.18 | 1843 |
Ammerschwihr RN415 706 849 | 11.37 | 1242 12.33 | 1242 | 16.08 | 16.36 | 16.38 | 17.33 | 17.52 | 18.17 | 18.22 | 18.48 | 19.33
Lycée Seijo | | 1139 | 1244 | 12.44 | 16.10 | 16.40  17.35 | 17.54 | 18.24 | 18.50 | 19.35
Sigolsheim Croisement | | 11.41 | 12.46 | 12.46 | 16.12 | 16.42  17.37 | 17.56 | 18.26  18.52 | 19.37
Mairie (ancienne Mairie) | | 1142 | 1247 | 12.47 | 16.13 | 16.43 | 17.38 | 17.57 | 18.27 | 18.53 | 19.38
Kientzheim Croisement RD 707 | 851 | 1144|1249 | 1249 16.15 16.38 | 16.45 17.40 | 17.59 | 18.29  18.55 | 19.40
Place de la 5éme DB 7.08 | 853 | 1145|1250 | 12.50 | 16.16 | 16.46  17.41 | 18.00 | 18.30 | 18.56 | 19.41
Kaysersberg Porte Basse 709 | 854 | 1148|1253 | 12.53 | 16.19 | 16.49  17.44 | 18.03 | 18.33  18.59 | 19.44
Rocade Verte 710 | 855 | 11.49 | 12.54 | 12.37 | 12.54 | 16.20 | 16.39 | 16.50 | 17.45 | 18.04 | 18.21 | 18.34 | 19.00 | 19.45
College 711 | 856 | 11.50 | 12,55 12.38 | 12.55 | 16.21 | 16.40 | 16.51 | 17.46 | 18.05 | 18.22 | 18.35 | 19.01 | 19.46
Porte Haute 712 | 857 | 11.51 | 12,56 | 12.39 | 12.56 | 16.22 | 16.41 | 16.52 | 17.47 | 18.06 | 18.23 | 18.36 | 19.02 | 19.47
Cité Fleurie 713 | 858 | 11.52 | 12,57 | 1240 | 12.57 | 16.23 | 16.42 | 16.53 | 17.48 | 18.07 | 18.24 | 18.37 | 19.03 | 19.48
Alspach Camping 714 | 859 | 11.53 | 12.58 | 12.41 | 12.58 | 16.24 | 16.43 | 16.54 | 17.49 | 18.08 | 18.25 | 18.38 | 19.04 | 19.49
Weibel 715 | 9.00 | 11.54 | 1259 | 1242 | 12.59 | 16.25  16.45| 16.55| 17.50 | 18.09 | 18.26 | 18.39 | 19.05 | 19.50
Restaurant La Cigogne | | 11.55 | 13.00  12.43 | 13.00 | 16.26 | 16.46 | 16.56 | 17.51 | 18.10 | 18.27 | 18.40 | 19.06 | 19.51
Fréland Gare RN415 719 | 9.04 | 1158 | 13.03 | 12.46 | 13.03 | 16.29 | 16.48 | 16.59 | 17.54 | 18.13 | 18.30 | 18.43 | 19.09 | 19.54
Bas de Fréland | | 12.02 | 13.07 | 13.07 | 16.33 | 17.03 | | | 18471913 |
Mairie | | 12.03 | 13.08 | 13.08 | 16.34 | 17.04 | | | 18.48 | 19.14 |
Usine SERAL | | 12.04 | 13.09 | 13.09 | 16.35 | 17.05 | | | 1850 | 1915 |
Hachimette Eglise 721 | 9.06 | 1210 | 13.15 | 12.48 16.41 | 16.50 17.56 | 18.15 | 18.32 19.21 | 19.56
Restaurant La Truite 722 | 9.07 | 1211 13.16 | 12.49 16.42 | 16.51 17.57 | 18.16 | 18.33 19.22 | 19.57
Orbey Pont des Allagouttes 724 | 9.09 | 1213 | 13.18 | 12.51 16.44 | 16.53 17.59 | 18.18 | 18.35 19.24 | 19.59
Bas d'Orbey 726 | 911 | 1215| 13.20 | 12.53 16.46 | 16.55 18.01 | 18.20 | 18.37 19.26 | 20.01
Place de la 5éme DB 727 | 912 | 1216 | 13.21 | 12.54 16.47 | 16.56 18.02 | 18.21 | 18.38 19.27 | 20.02
Pompiers 7.28 | 913 | 1217 | 13.22 | 12.55 16.48 | 16.57 18.03 | 18.22 | 18.39 19.28 | 20.03
L'Etang 729 | 9.14 | 1218 | 13.23 | 12.56 16.49 | 16.58 18.04 | 18.23 | 18.40 19.29 | 20.04
Le Faing 7.32 | 915 | 1219 13.24 | 12.57 16.50 | 16.59 18.05 | 18.24 | 18.41 19.30 | 20.05
Bethléem 7.33 | 9.16 | 12.20 | 13.25 | 12.58 16.51 | 17.00 18.06 | 18.26 | 18.42 19.31 | 20.06
Lapoutroie Camping Clos des Biches | | | | 13.31 | 13.04 17.04 | 17.06 18.12 | 18.32 | 18.48 19.37 | 20.12
Ancienne Gare | | | 13.32 | 13.05 17.03 | 17.08 18.13 | 18.33 | 18.49 19.38 | 20.13
Eglise | | | 13.34 | 13.07 17.02 | 17.09 18.15 | 18.35 | 18.51 19.40 | 20.15
Tabac | | | 13.35 | 13.07 | 17.10 18.19 | 18.39 | 18.52 19.41
Girardin 7.40 | 12.25 | 13.36 | 13.09 17.00 | 17.12 18.20 | 18.40 | 18.53 19.42
Le Bonhomme Bréacker | 13.42 | 13.12 17.14 18.57 19.47
Tempé | 13.43 | 13.13 17.15 18.58 19.48
Restaurant La Poste | 13.44 | 13.14 17.16 18.59 19.49
Eglise 9.30 13.45| 13.15 17.18 19.00 19.50
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1 = passage a Katzenthal Mairie assuré sur demande
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